



## Trøjborgvej ApS

Finsensvej 3  
7430 Ikast  
CVR-nr. 32290248

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.12.2020

---

**Ole Faartoft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trøjborgvej ApS  
Finsensvej 3  
7430 Ikast

CVR-nr.: 32290248

Hjemsted: Ikast

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Bestyrelse

Jonas Anders Olesen  
Jacob Eiskjær Olesen  
Rune Bech Kjældgaard

## Direktion

Jonas Anders Olesen

## Advokat

Kromann Reumert  
Rådhuspladsen  
8000 Aarhus C

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og udlejning af ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt 82 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Sammenligningstallene omfatter alene en periode på 4 måneder, da regnskabsåret blev omlagt i 2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.915.323</b>	<b>1.801.212</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(2.120.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.795.323</b>	<b>1.801.212</b>
Andre finansielle indtægter		7.579	3.800
Andre finansielle omkostninger		(1.697.134)	(551.797)
<b>Resultat før skat</b>		<b>105.768</b>	<b>1.253.215</b>
Skat af årets resultat	1	(23.713)	(275.273)
<b>Årets resultat</b>		<b>82.055</b>	<b>977.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Overført resultat		(2.417.945)	977.942
<b>Resultatdisponering</b>		<b>82.055</b>	<b>977.942</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		50.680.000	120.800.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>50.680.000</b>	<b>120.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.680.000</b>	<b>120.800.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.584	17.293
Andre tilgodehavender		0	3.800
Periodeafgrænsningsposter		0	29.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>309.584</b>	<b>50.593</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	3	<b>4.674.224</b>	<b>3.500.088</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.983.808</b>	<b>3.550.681</b>
<b>Aktiver</b>		<b>55.663.808</b>	<b>124.350.681</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.394.823	24.812.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>25.019.823</b>	<b>24.937.768</b>
Udskudt skat	5	2.258.999	4.754.128
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.258.999</b>	<b>4.754.128</b>
Ansvarlig lånekapital		1.250.000	6.250.000
Gæld til realkreditinstitutter		16.557.265	46.626.407
Bankgæld		0	35.285.404
Anden gæld		0	95.196
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>17.807.265</b>	<b>88.257.007</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	5.000.000	98.427
Gæld til realkreditinstitutter		1.629.605	1.614.290
Deposita		250.507	1.787.573
Modtagne forudbetalinger fra kunder		280.543	277.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.978	83.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		13	0
Skyldig selskabsskat		2.794.102	1.943.423
Anden gæld		492.973	598.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.577.721</b>	<b>6.401.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>28.384.986</b>	<b>94.658.785</b>
<b>Passiver</b>		<b>55.663.808</b>	<b>124.350.681</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.812.768	0	24.937.768
Årets resultat	0	(2.417.945)	2.500.000	82.055
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>22.394.823</b>	<b>2.500.000</b>	<b>25.019.823</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.518.829	275.273
Ændring af udskudt skat	(2.495.563)	0
Regulering vedrørende tidligere år	447	0
	<b>23.713</b>	<b>275.273</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	115.057.707
Afgange	(62.952.597)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.105.110</b>
Opskrivninger primo	5.742.293
Årets opskrivninger	(2.120.000)
Tilbageførsel af opskrivninger	(5.047.403)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.425.110)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.680.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommene er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets erhvervsejendomme udgør 7,52% pr. 30.04.2020 mod 7,15% sidste år. For selskabets beboelsesejendomme udgør afkastkravet 3,58% pr. 30.04.2020 mod 3,85% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,778 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,25%-point vil forøge værdien med 1,924 mio.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommene på 3,5 mio.kr. Størrelsen på ejendommene udgør 3.842 m<sup>2</sup>, der består både af erhvervsejendomme og beboelsesudlejning. Ejendommene er beliggende i Aarhus, Tilst og Brønderslev.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommene.

Erhvervslejemål kan af lejer opsiges med 6-12 måneders varsel, mens beboelsesejendomme kan opsiges med 3 måneders varsel.

Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

### 3 Likvide beholdninger

I posten "Likvide beholdninger" er indeholdt 2.529 t.kr., der er rådighedsbegrænset.

### 4 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
A-anparter	25	25.000
B-anparter	100	100.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>

### 5 Udskudt skat

	2019/20 kr.	2019 kr.
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	4.754.128	4.754.128
Indregnet i resultatopgørelsen	(2.495.129)	0
<b>Ultimo</b>	<b>2.258.999</b>	<b>4.754.128</b>

### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Ansvarlig lånekapital	5.000.000	0	1.250.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	16.557.265	10.030.000
Anden gæld	0	98.427	0	0
	<b>5.000.000</b>	<b>98.427</b>	<b>17.807.265</b>	<b>10.030.000</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Der påhviler pr. 30. April 2020 selskabet en momsreguleringsforpligtelse på bygninger på 0 t.kr. (2019: 193)

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJO Capital 2015 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mellemværende med realkreditinstitutter er sikret ved pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 50.680 t.kr. (2019: 120.800 t.kr.).

Mellemværende med kreditinstitutter er sikret ved pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 50.680 t.kr. (2019: 120.800 t.kr.).

Ejerpantebrev på 25 t.kr. er sikret ved pant i investeringsejendomme med regnskabsmæssig værdi på 40.000 t.kr. (2019: 39.700 t.kr.)

Ejerpantebrev på 20 t.kr. er sikret ved pant i investeringsejendomme med regnskabsmæssig værdi på 3.680 t.kr. (2019: 72.000 t.kr.)
